
Ventspils Pludmales akvaparks uzsāk
sezonu 15. jūnijā!
No ceturtdienas, 15. jūnija, vasaras sezonu uzsāks Ventspils Pludmales akvaparks. Apmeklētājiem tas būs atvērts ik dienas no plkst. 11:00 līdz 21:00.

Gatavojoties uzņemt atpūtniekus, Pludmales akvaparkā veikti dažādi remontdarbi. Remontdarbu laikā visās ģērbtuvēs atjaunots sienu krāsojums, pirtīs nomainītas pirts krāsnis, veikta

administrācijas ēkas ārsienu dēļu apšuvuma nomaiņa un krāsošana, kā arī veikti dažādi citi tehniskie darbi.

Pludmales akvaparks atrodas blakus Ventspils Zilā karoga pludmalei, tajā ir trīs baseini. Pie baseiniem ierīkoti 8 un 10 metrus augsti torņi ar dažādiem slīdkalniņiem. Mazuļus priecē īpaši

viņiem piemērotas atrakcijas mazajā bērnu baseinā. Vēsā laikā pēc peldes baseinos iespējams sasildīties saunās vai burbuļvannās.

Informācija par Pludmales akvaparka pakalpojumiem un cenām pieejama mājas lapā www.pludmalesakvaparks.lv.

http://www.pludmalesakvaparks.lv

